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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fEémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| ILIR MUSTAFAJ
GJYQTAR

29.03.2013

Né baz€ € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojng né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk éshté e vérteté.

|

“Periodik/ Vietor™ ) /




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE

BURIMI § KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéromni té ¢do Hoj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té vifi té deklarimit.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé Fjesa né %

-Llogari rrjedhese tek “Union Bank™ (te
ardhura nga mesimdhenia).

-Kjo llogari eshte shtuar nga pakesimi i
llogarise ne emrin tim tek “Credins Bank™,
ne dt. 14.11.2012, ne shumen 650,000 leke

dhe pakesimi 1 ilogarise se bashkeshortes
sime

tek  Raiffeisen Bank, ne dt.
14.11.2012, ne shumen 550,000 leke
{(bashkengjitur dokumentacioni i Union

Llogari rrjedhese tek
(paga e Gjykates)

-Kjo llogart eshte pakesuar, pasi jane
transferuar tek llogaria ime tek Union
Bank, ne dt. 14.11.2012, shuma 650,000
(g)ashtegind e pesedhjete mije) leke. Nga
kjo shume 441,000 leke, i perkasin
deklarimit te wvitit 2011, (bashkengjitur
dokumentacioni 1 Credins Bank)

“Banka Credins”

'—*M 2,303,122-791,000 leke

1 (nje) flete

2,303,122 (dymilion ¢ |
treqind ¢ tre mije € njeqind e
njezete e dy) leke. Mege ne
kete shume eshte futur edhe
shuma

791,0001eke(350,000+441,0
00) te deklaruara ne vitin
2011, ndryshimi eshte ne
shumen 1,512,122  leke

149,589 (njeqind e dyzete ¢
nente mije e peseqnd e
tetedhjete e nente) leke

-Llogari rrjedhese tek ** Raiffeisen Bank”
(shperblimi KLD) (bashkengjitur
dokumentacioni i Raiffeisen Bank)

54,000 (pesedhjete ¢ kater
mije) leke

(paga e bashkeshortes)
-Kjo llogari eshte pakesuar, pasi jane
transfervar tek 1togaria ime tek Union
Bank, ne dt. 14.11.2012, shuma 550,000
| (peseqind e pesedhjete mije) leke. Nga kjo
shume 350,000 leke i perkasin deklarimit
te vitit 2011. {(bashkengjitur
dokumentacioni i Raiffeisen Bank)

-Llogari rrjedhese tek Raiffeisen Rank | 62,941 (gjashtedhjete e dy

1 {nje) flete ‘

Dokumenta
Jjustifikues
(Nr. Fletéve) |

2 (dy) flete
Nxjerrje
llogarie nga
Union Bank,
ne dt.
03.01.2013.

Vertetim i dt. |
20.03.2013, 1
Gjvykates
Tirane

4 (kater)tlete
Nxjerrje Hog.
Credins
Bank

Nxjerrje llog. |
Raiff. Bank dt.

!

mije e nenteqind e dyzete ¢
nje) leke

] -Llogari rrjedhese tek “Banka Kombetare e
Gregise” (mestdhenie Fakulteti Ekonomik

Publik) (bashkengjitur dekumentacioni i
B.K. Greqise)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe € drejtat reaie mbi to;
b} pasurité e luajishme, t¢ regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vler# 1& vegants mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, t¢ letrave me vlere dhe pjeset e kapitalil né zotErim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rgednése. ne depozité, né bono thesari dhe ne huadhénie, n leke ose né valule t huaj;

Nése ky format éshité [ pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né foiokopje té 1ij.

“Periodik Vietor”

133,550 (njeqind e tridhjete
e tre mije e peseqind e
pesedhjete) leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj

dt03.01.2013

03012013
3 (tre) flete
nxjerrje
{logarie nga
Raiffeisen
Bank, ne di.
03.01.2013.

I (nje) flete, |
nxjercje :
llogarie BKG |




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

AL CL LBt L LSRR

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

-Paga nga detyra e gjyqtarit, pagesa e telefonit; te ardhura
te hedhura ne “Credins Bank™ (bashkengntur vertetimin ¢
dt. 20.03.2013, te Gjykates se Rrethit Gjyqgesor Tirane)
(1,002,123 leke + 120,000 = 1,122,123 leke)

1,122,123 (njemilion e
njeqind e njezete e dy
mije ¢ njeqind e njezete e
tre) leke.

1 (nje) flete

Vertetim i dt.
20.03.2013, i
Gjykates Tirane

4 (kater)flete
Nyjerie llog. Credins

-Shperblim nga pjesmarrja ne mbledhjet e Keshillit te
Larte te Drejtesise(dokumentac. 1 Raiffeisen Bank)

108,000 (njeqind e tete
mije) leke

1 (nje) flete
Nxjerrje llog. Raiff.
Bank dt. 03.01.2013.

-Te ardhura nga mesimdhenia dhe udheheqgja e diplomave
ne Fakultetin e Drejtesise, Universiteti “Justiniam I-re”,

| Sistemi Master (pasdite), duke pasur parasysh edhe titullin
| Shkencor, qe
| dokumentacionin perkates, 1 nxjerrjes se llogarise, te
i leshuar nga Union Bank)

zotero] “Prof.Asc.Dr.”, (bashkengjitur

725,122 (shtateqind e
njezete € pese mije €
njeqind e njezete e dy)
leke

2 (dy) flete
Nxjerrje  llogarie
nga Union Bank, ne
dt. 03.01.2013.

-Te ardhura nga mesimdhenia, Fakulteti 1 Drejtesise,
Universiteti “Kristal”, Sistemi Master, (mesimi zhvillohet
ne diten e shtune dhe te diele), te ardhura te cilat jane

- | hedhur ne “Union Bank™ (bashkengjitur dokumentacioni i
- | Union Bank)

378,000 (treqind e
shtatedhejie e tete mije)
leke

2 (dy) flete
Nxjerrje  logarie
nga Union Bank, ne
dt. 03.01.2013.

-Te ardhura nga udhehegja e diplomave ne Sistemin
Master, ne Fakultetin e Drejtesise, Universiteti Kristal,
duke pasur parasysh edhe titullin Shkencor, ge zoteroj

| “Prof. Asc.Dr.”, shume e cila eshte ierhequr ne fakultet

(bashkeng)itur mandatet ¢
perkatese)

udheheqjes se  diplomave

210,000 (dygind e dhjete
mije) leke

7 {shtate) mandat
arketime, te Univ,
Kristal, udhehegje
diplome, 7 studente
x 30,000  leke
secili.

| nr. Serig

| -Te ardhura nga pjesmarrja ne konferenca, shitja e librave

(shiepia botuese Morava, fatura tatimore perkatese nr.-
dt. 28.12.2012)

100,000 (njeqind mije)
leke

-Te ardhura nga mesimdhenia, Fakulteti Ekonomik,
Universitetl 1 Tiranes, te ardhura te hedhura ne Banken
Kombetare te Greqise (bashkengjitur dokumentacioni
perkates 1 B.K. Greqise

133,550 (njeqind ¢
tridhjete ¢ tre mye e
peseqind e pesedhjete)
leke

I (nje) flete,
nxjergje [logarie |
BKG dt03.01.2013

| -Paga e bashkeshortes Luiza Mustafa), Drejtoreshe e

Gjimnazit “Partizani”, “Raiffeisen Bank”, (bashkengjitur
vertetimi 1 dt. 08.01.2013, i Drejtorise Arsimore Tirane)
(55,806 paga mujore neto x 12 muaj = 669,672 leke)

669.672 (gjashteqind e
gjashtedhjete ¢ nente
mije ¢ gjashtgind ¢
shtatedhjete e dy) leke

 Emri, Mbiemri, Nénshkripi

1 (nje) flete,
vertetim 1 dt. §
08.01.2013, 1 Drejt.

Ars. Tirane

Pl

| Jlin et b P |

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje € 1if.

“Periodik/Vjetor”




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarim i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht q&éllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhé ti%
mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
e | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
| Pérshkrimi i detyrimeve deri_né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t& justifikues |
= : - vitit t¢ deklarimit vitit & deklarimit (Nr. Fletéve) |
(me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé) o .

- ] .

-

|
I
— i

 Emrij, MP‘i“emri, Nénshlrimi
Qi WSl

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij. G &

“Periodik/Vietor”






